
Zarządzenie Nr 60/IV/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 01 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 67/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia     

7 maja 2015 r. (ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 14/VII/2016 Burmistrza 

Miasta Milanówka z dnia 28 stycznia 2016r.) w sprawie powołania Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), uchwały Nr 19/V/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 lutego 

2015 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Milanówek (ze zm.) oraz załącznika do zarządzenia             

Nr 67/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania, Burmistrz Miasta 

Milanówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej: 

1) Panią Hannę Młynarską. 

§ 2. 

Paragraf 1 zarządzenia Nr 67/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 7 maja 2015r. 

otrzymuje brzmienie: 

„§1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową i ustalam następujący skład osobowy:  

1) Dąbek Henryk; 

2) Słowik Katarzyna;  

3) Mucha Renata; 

4) Młynarska Hanna”. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi, do kompetencji którego należy 

prowadzenie spraw lokalowych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z Rozdziałem I ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 67/VII/2015 Burmistrza 

Miasta Milanówka z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania „Komisję powołuje i odwołuje w całości lub 

poszczególnych jej członków Burmistrz Miasta Milanówka”.  

Zgodnie z powyższym przepisem Burmistrz ma prawo powołać członka Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej w każdym czasie. 

 

 


